NO

TOTAL

TANGGAL
31-03-2021
31-03-2021
31-03-2021
31-03-2021

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENERIMAAN
Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
50.000.000
86.275.000
487.000
775.408.350
912.170.350



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

9.600.000
4.000.000
2.400.000
3.200.000
0
0
0

26.250.000
600.000

o O o o o

10.250.000

12.400.000

o o o o o o o

o o o o o o o o o

107.402.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

4.226.000
4.226.000
0

0

0
66.100.000
600.000
6.000.000
0
5.000.000
21.000.000
0

33.500.000

107.402.000



MARET

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

TANGGAL NAMA JUMLAH
15/03/2021 AFFY IHSAN TAKFIM KUSUMA, S.1.P 600.000
SUBTOTAL 600.000
2. BANSOS RAWAT INAP
TANGGAL NAMA JUMLAH
09/03/2021 Maftuchah 2.500.000
15/03/2021 Zulfan 2.500.000
SUBTOTAL 5.000.000
3. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI
TANGGAL NAMA JUMLAH
02/03/2021 3.000.000
23/03/2021 3.000.000
SUBTOTAL 6.000.000
4. BANSOS UNTUK COVID-19
TANGGAL NAMA JUMLAH
03/03/2021 11.500.000
08/03/2021 3.250.000
15/03/2021 8.750.000
15/03/2021 250.000
19/03/2021 9.500.000
26/03/2021 250.000

KETERANGAN

Bansos melahirkan untuk pegawai Setjen DPR RI a.n. Affy

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat Inap a.n. Maftuchah

Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat inap a.n. Zulfan

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang meninggal dunia a.n S.Yanto

Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang meninggal dunia a.n. Daniel

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar Covid-19 & rawat inap dan Isolasi Mandiri (13 Orang)
Bansos untuk pegawai Setjen dan PPNASN terpapar Covid-19 & rawat inap dan isolasi mandiri (4 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar Covid-19 & rawat inap dan Isolasi Mandiri (7 Orang)
Bansos untuk PPNASN terpapar Covid-19 Isolasi Mandiri (1 Orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar Covid-19 & rawat inap dan isolasi mandiri (8 orang)

Bansos untuk PPNASN terpapar covid-19 isolasi mandiri (1 orang)



4. BANSOS UNTUK COVID-19

TANGGAL

SUBTOTAL

5. BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL
03/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021

6. Jamuan Rapat
TANGGAL
17/03/2021
23/03/2021
31/03/2021

7. LAIN-LAIN
TANGGAL
02/03/2021
15/03/2021
18/03/2021
26/03/2021
29/03/2021

Muhadi

Abd. Rahman
Abdul Haris
Rosidah
Rustinah
Sumarko
Ujang Royadi
SUBTOTAL

SUBTOTAL

SUBTOTAL

NAMA JUMLAH

33.500.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

21.000.000

NAMA JUMLAH
2.575.000
7.100.000
2.725.000

12.400.000

NAMA JUMLAH
750.000
19.500
2.700.000
6.500
750.000

4.226.000

KETERANGAN

KETERANGAN
Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Muhadi
Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Abd. Rahman
Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Abdul Haris
Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Rosidah
Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Rustinah
Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Sumarko

Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Ujang Royadi

KETERANGAN
Jamuan rapat KORPRI tanggal 15 dan 17 Maret 2021
Komsumsi acara gowes tanggal 19 maret 2021

Jamuan rapat KORPRI tanggal 30 dan 31 Maret 2021

KETERANGAN
Karangan Bunga untuk Pak Yanto
Biaya transfer Bansos Covid-19 a.n. Dwi Hakim, Deny Apriyanto, Wahyu Dwi Wicaksono
Bansos untuk acara gowes
Biaya transfer bansos Covid-19 a.n Dimas Aryo

Karangan Bungan untuk Pak Walidi



10.

11.

12.

13.

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
17/03/2021

SUBTOTAL

PARTISIPASI KE Dharma Wanita
TANGGAL NAMA
03/03/2021
SUBTOTAL

RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL NAMA
10/03/2021
SUBTOTAL

RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

TANGGAL NAMA
12/03/2021
SUBTOTAL

RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

TANGGAL NAMA
10/03/2021 Sopan Amirudin

SUBTOTAL

RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI
TANGGAL NAMA
01/03/2021 Irfan Affiansyah

30/03/2021

30/03/2021

Sondang E. Sinaga, S.Kom.

Rastri Paramita, S.E., M.M.

JUMLAH
600.000
600.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000

JUMLAH
3.200.000
3.200.000

JUMLAH
2.400.000

2.400.000

JUMLAH
4.000.000

4.000.000

JUMLAH
3.250.000
3.500.000

3.500.000

KETERANGAN
Pembayaran ops KORPRI bulan Maret

KETERANGAN
Bansos Dharma Wanita Bulan Feb 2021

KETERANGAN

Uang pembinaan rohani kristen bulan Maret 2021

KETERANGAN

Uang pembinaan kegiatan pengajian Jum'at bulan Maret 2021

KETERANGAN

Uang pembinaan kegiatan pengajian Selasa bulan Maret 2021

KETERANGAN
Honorium Staf DKM Bulam Februari a.n. Irfan Affiansyah
Pembayaran honorium staf KORPRI bulan Maret a.n Fahmi

pembayaran honorium staf KORPRI bulan Maret a.n. Dhiva



13. RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
SUBTOTAL 10.250.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-03-2021 JUMLAH PENERIMAAN 912.170.350
2. 31-03-2021 JUMLAH PENGELUARAN 106.176.000

JUMLAH SALDO 805.994.350



