LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	31-03-2021	Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI	50.000.000
2.	31-03-2021	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	86.275.000
3.	31-03-2021	Sisa Saldo Dana Koperasi	487.000
4.	31-03-2021	Sisa Saldo Dana Tukin	775.408.350
ТОТА	L	912.170.350	

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
₩ afrin	g: Undefined ∀ariable) DONOR DARAH \$indeks2 in 6:\www\k8rpri\applicati8n\m8dules\default\views\scripts\setjen\temp	ate:phtml on line 693
68 <mark>4</mark> . Warnin	a: Undefined propert	y:-stdClass::\$tanggal-in- C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se KEGIATAN KEROHANIAN y:-stdClass::\$tanggal-in- C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se y:ajtቋር፲፰ଶସ୍ମ:\$t@nggal ନ ር ርኒስውድልነዘልተቀዋነው አይደመስ አመስ አመስ አመስ አመስ አመስ አመስ አመስ አመስ አመስ አ	9.600.000
684		b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se c) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	2.400.000
	a: Undefined prepert	y:::\$t@\\@B\\@B\\RCI\\$\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	
84	g. Ondenned propert	e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN	o O
Narnin 884	g: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	_
	g: Undefined propert	y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line
884 Marnin 884	у : Undefined propert	ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI K. SIGE BERNETARIAT KORPRI SERI BULLIN BERNETARIA DEL BERN	26.250.000 tjentemplate:phtml an jipe
	g: Undefined propert	b) KEGIATAN KORPRI y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\s e	t jen\template.phtml on line
584		c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	0
		d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI	0
		e) PARTISIPASI KE P3S	0
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	0
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	10.250.000
		h) Jamuan Rapat	12.400.000
3. Warnin 884	g: Undefined propert	SENI BUDAYA y: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	0 tjen\template.phtml on line 0
		b) DANGDUT	0
		c) KARAWITAN	0
		d) PADUAN SUARA	0
		e) TARI	0
4. Warnin 684	g: Undefined propert	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN y: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	0 tjen\template.phtml on line 0
5. Warnin 684	g. Undefined propert	KEGIATAN OLAH RAGA y: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM	0 tjen\template.phtml on line 0
		b) GERAK JALAN	0
		c) PORSENI	0
		d) SEPAKBOLA	0
		e) TENIS MEJA	0
		f) BOLA VOLLEY	0
		g) FUTSAL	0
		h) BULUTANGKIS	0
TOTA	L		107.402.000

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	4.226.000
		n) LAIN-LAIN	4.226.000
		o) Biaya Transfer antar Bank	0
68 4 . Warnir 68 4 .	ng: Undefined property	Dharma Wanita Tahun 2022 /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se PORNAS Korpri /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA	0 tjen\template.phtml on line 66.100.000
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	6.000.000
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	0
		d) BANSOS RAWAT INAP	5.000.000
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	21.000.000
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	33.500.000
ТОТА	L		107.402.000

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

MARET

Warning: Undefined variable \$jenis_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

1.	BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
War	nina:	%15/%03/%2021 Undefined variable \$	AFFY IHSAN TAKFIM KUSUMA, S.I.P subtotal in C:\www\korpri\application\m		Bansos melahirkan untuk pegawai Setjen DPR RI a.n. Affy s\scripts\setjen\template.phtml on line 801
			SUBTOTAL	600.000	

2.	BANSOS RAWAT INAP				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%09/%03/%2021	Maftuchah	2.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat Inap a.n. Maftuchah
		%15/%03/%2021	Zulfan	2.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat inap a.n. Zulfan
			SUBTOTAL	5.000.000	

3.	BANSOS UANG DUKA PEGAWAI				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%02/%03/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang meninggal dunia a.n S.Yanto	
	%23/%03/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang meninggal dunia a.n. Daniel	
		SUBTOTAL	6.000.000		

4.	BANSOS UNTUK COVID-19			
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
	%03/%03/%2021		11.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar Covid-19 & rawat inap dan Isolasi Mandiri (13 Orang)
	%08/%03/%2021		3.250.000	Bansos untuk pegawai Setjen dan PPNASN terpapar Covid-19 & rawat inap dan isolasi mandiri (4 orang)
	%15/%03/%2021		8.750.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar Covid-19 & rawat inap dan Isolasi Mandiri (7 Orang)
	%15/%03/%2021		250.000	Bansos untuk PPNASN terpapar Covid-19 Isolasi Mandiri (1 Orang)

4.	BANSOS UNTUK COVID-19				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%19/%03/%2021		9.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar Covid-19 & rawat inap dan isolasi mandiri (8 orang)	
	%26/%03/%2021		250.000	Bansos untuk PPNASN terpapar covid-19 isolasi mandiri (1 orang)	
		SUBTOTAL	33.500.000		

5.	BANSOS UNTUK PENSIUN			
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
	%03/%03/%2021	Muhadi	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Muhadi
	%29/%03/%2021	Abd. Rahman	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Abd. Rahman
	%29/%03/%2021	Abdul Haris	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Abdul Haris
	%29/%03/%2021	Rosidah	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Rosidah
	%29/%03/%2021	Rustinah	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Rustinah
	%29/%03/%2021	Sumarko	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Sumarko
	%29/%03/%2021	Ujang Royadi	3.000.000	Bansos untuk Pegawai Setjen DPR RRI yang memasuki masa pensiun a.n. Ujang Royadi
		SUBTOTAL	21.000.000	

6.	Jamuan Rapat			
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
	%17/%03/%2021		2.575.000	Jamuan rapat KORPRI tanggal 15 dan 17 Maret 2021
	%23/%03/%2021		7.100.000	Komsumsi acara gowes tanggal 19 maret 2021
	%31/%03/%2021		2.725.000	Jamuan rapat KORPRI tanggal 30 dan 31 Maret 2021
		SUBTOTAL	12.400.000	

7.	LAIN-LAIN				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%02/%03/%2021		750.000	Karangan Bunga untuk Pak Yanto
		%15/%03/%2021		19.500	Biaya transfer Bansos Covid-19 a.n. Dwi Hakim, Deny Apriyanto, Wahyu Dwi Wicaksono
		%18/%03/%2021		2.700.000	Bansos untuk acara gowes

7.	. LAIN-LAIN				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%26/%03/%2021		6.500	Biaya transfer bansos Covid-19 a.n Dimas Aryo	
	%29/%03/%2021		750.000	Karangan Bungan untuk Pak Walidi	
		SUBTOTAL	4.226.000		

8.	OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%17/%03/%2021		600.000	Pembayaran ops KORPRI bulan Maret	
		SUBTOTAL	600.000		

9.	PAR	PARTISIPASI KE Dharma Wanita					
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%03/%03/%2021		3.000.000	Bansos Dharma Wanita Bulan Feb 2021		
			SUBTOTAL	3.000.000			

10	10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT						
TANGGAL NAMA JUMLAH		KETERANGAN					
		%10/%03/%2021	Sondang E. Sinaga, S.Kom.	3.200.000	Uang pembinaan rohani kristen bulan Maret 2021		
			SUBTOTAL	3.200.000	0.000		

11	. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT						
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN		KETERANGAN					
		%12/%03/%2021	Rastri Paramita, S.E., M.M.	2.400.000	Uang pembinaan kegiatan pengajian Jum'at bulan Maret 2021		
			SUBTOTAL	2.400.000			

12. F	12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA								
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN					
	%10/%03/%2021 Sopan Amirudin		4.000.000	Uang pembinaan kegiatan pengajian Selasa bulan Maret 2021					

12.	2. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA						
	TANGGA	_ NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
		SUBTOTAL	4.000.000				

13. RU	RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI						
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
	%01/%03/%2021	Irfan Affiansyah	3.250.000	Honorium Staf DKM Bulam Februari a.n. Irfan Affiansyah			
	%30/%03/%2021		3.500.000	Pembayaran honorium staf KORPRI bulan Maret a.n Fahmi			
	%30/%03/%2021		3.500.000	pembayaran honorium staf KORPRI bulan Maret a.n. Dhiva			
		SUBTOTAL	10.250.000				

NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN MARET TAHUN ANGGARAN 2021

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH
1.	31-03-2021	JUMLAH PENERIMAAN	912.170.350
2.	31-03-2021	JUMLAH PENGELUARAN	106.176.000
JUML	AH SALDO	805.994.350	